ESTADO DE SANTA CATARINACAMARA MUNICIPAL CAMPO ERE                        CNPJ:AV. SchoeningerC.E.P.: 07.903.173/0001-6989980-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Campo Erê - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2019 - PR 7/20197/201902/05/2019Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,  ROBSON RAMOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO POSTO CAMPO ERE LTDA     (571)1 Gasolina Comun LT 840,00  0,0000 4,49    3.771,60Total do Fornecedor: 3.771,60Total Geral: 3.771,60

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/20195/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL04/06/2019IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL TIPO GASOLINA COMUM PARA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL DA CAMARA.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Campo Erê,   4   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------ROBSON RAMOSPRESIDENTE